东莞市电力行业协会文件

东莞电行 E⒛ 18〕 2号

关于成立东莞市电力行业协会
2018年用电客户受电设施工程图纸审查

专家库的通知

各会员单位 :

为进一步规范东莞市用电客户受电设施工程的管理工作,提

升电力行业用电客户受电设施工程图纸设计的整体水平。经研究,

决定成立东莞市电力行业协会 (以 下简称
“
本会

”)⒛18年用电

客户受电设施工程图纸审查专家库,具体如下:

一、用电客户受电设施工程图纸审查专家库专家名单⑶|名

不分先后 )

组 长:周 潮 ;

^副
组长:骆 华、马长林、刑玉明、杜润均、樊伟成、

— 1—

附件3：

李伟峰、

陈锦潮、

成 员:

周金仲、

袁梓蘖、

黎锡祥、

李惠成、

吴文庆、

黄银溪、

卢镇泉、

翟少翩、

刘伟才艮、

叶翔飞、

邓永成、

梁沛强、

莫锦志、

王永辉、

甘向锋、

黄民础、

陈献朴、

曾国兴、

宁医非、

冯耀辉、

伍锡军、

庄广柄、

刘庆水、

李 浩、

何玉其、

王润球、

蔡冠春、

何卓怡、

黄永光、

叶桂森、

郭I中 、

俞育维、

谢友亮、

熊钟钦、

苏建平、

余进江、

王任华、

周 泓、

罗伟文、

周健能、

叶柱坚、

彭振环、

李文娟、

曾理想、

陈锡彪、

潘华丰、

孙沛森、

胡三关、

彭碧兰、

李业志、

蔡晓平 ;

卢焕初、

陈泽潘、

张志彪、

邝柱祥、

王志伟、

颜阳委、

温耿辉、

廖苑君、

李飞成、

周灿林、

林少明、

郑耀辉、

巫文辉、

黎锦棠、

叶志强t

李海生、

陈浩源、

陈永火、

邓景鹏、

邓桂芳、

高 杨、

郭永纠|、

张杰生、

冯 莉、

马少桓、钟汉良、戎 荣、

钟树基、刘志勋、刘耀森、

刘少斌、郭 容、任润宗、

叶振昌、杨鸿滨、袁顺林、

刘伟斌、张志林、李小平、

李晋瑛、谢军锋、刘 波、

黄承伟、沈望曼、刘家义、

林良嘉、李旭伦、苏志芬、

廖永钜、邓德荣、张巧雄、

李 蹊、梁伟豪、王锦堂、

吴玉冲、榻志哲、陈胜强、

尹锦成、王任畴、萧伟云、

钟健强、邓润鑫、李伟强、

黄仲辉、袁焕良、萧启传、

张剑峰、许文格、温远强、

袁耀宗、尹志航、刘 访、

萧伟驹、莫炽豪、叶建林、

董信奖、王伟权、刘 阳、

林 曦、尹剑锋、雷善生、

谭 莞、薛庆凯、邓卫浩、

吴镇林、阮启洋、李 洋、

陈西林、陈建荣、张智标、

刘嘉勋、付艳平、杨 波、

饶 辉、宋潘龙、邹瑞锋、

顾江波、邱荟霖、王程远、

— 2一

刘俊兴、李 俊、尹健锋、

黄友成、罗萃华、谢锦平、

吴春兴、蔡育新、谢跃钦、

李伟德、李敬谊、孙玉枝、

何道伟、陈炳健、刘应芬、

郑 义、张 芳、陈文雄、

黄万昌、杜锦芬、廖 彬、

翁蕊华、宋嘉伦、吴建中、

蔡国华、庄清涛、杨家和、

黄阜伟、蔡晓明、姚劲豪、

刘嘉威、麦耀光、莫建勋、

陈耀孙、徐玉培、黎永良、

陈江辉、梁 龙、刘东蕾、

邱永刚、邓伟锋、薛英武、

余本勇、黄健林、雷丰瑞、

郑泽典、潘永友、黎方海。

二、其他事项:

(一 )东莞市电力行业协会 2018年用电客户受电设施工程

图纸审查专家库的专家负责开展有关用电客户受电设施工程图纸

审查方面的培训、检查、监督、考核工作,制定东莞市电力行业

协会有关用电客户受电设施工程图纸审查方面的行业标准制度和

规范等工作;

(二 )关于东莞市电力行业协会 2018年用电客户受电设施

工程图纸审查专家库专家的相关信息请登陆东莞市电力行业协会

网站httr〃 wvJw。 dgd1hx。 org/查询。

特此通知

主题词∶成立 专家库 通知

抄报:东莞市社会组织管理局、东莞市经济与信息化局、东莞市安全生产

监督管理局

⒛ 18年 1月 4日 印发

东

二

东莞市电力行业协会

— 3—